
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 105928-2015 z dnia 2015-05-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Płoty 

1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania inwestycyjnego pn. Roboty remontowe 

budowlane w Szkole Podstawowej nr 2 w Płotach przy ul. Stefana Batorego 15, 72-310 Płoty 

obejmujący: 1) Remont instalacji elektrycznej; 2) Wymianę... 

Termin składania ofert: 2015-05-28  

 

Numer ogłoszenia: 106696 - 2015; data zamieszczenia: 07.05.2015 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 105928 - 2015 data 07.05.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Płoty, Pl. Konstytucji 3 Maja 1, 72-310 Płoty, woj. zachodniopomorskie, 

tel. 91 3851415, fax. 91 3851866. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.5). 

 W ogłoszeniu jest: Sytuacja ekonomiczna i finansowa Opis sposobu dokonywania 

oceny spełniania tego warunku Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli 

Wykonawca wykaże, że: a) posiada dostęp do środków finansowych lub zdolność 

kredytową w wysokości nie mniejszej, jak 300.000 zł. b) Posiada ubezpieczenie od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 500.000 zł. OCENA 

SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ZOSTANIE 

DOKONANA NA PODSTAWIE DOKUMENTÓW ZŁOŻONYCH PRZEZ 

WYKONAWCĘ NA ZASADZIE SPEŁNIA - NIE SPEŁNIA. Z treści złożonych 

dokumentów musi wynikać, ze Wykonawca spełnia wymagane warunki udziału w 

postępowaniu. W przypadku Wykonawców składających ofertę wspólną spełnienie 

warunków udziału w postępowaniu oceniane będzie łącznie. 

 W ogłoszeniu powinno być: Sytuacja ekonomiczna i finansowa Opis sposobu 

dokonywania oceny spełniania tego warunku Zamawiający uzna warunek za spełniony 

jeżeli Wykonawca wykaże, że: a) posiada dostęp do środków finansowych lub zdolność 

kredytową w wysokości nie mniejszej, jak 200.000 zł. b) Posiada ubezpieczenie od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 500.000 zł. OCENA 

SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ZOSTANIE 

DOKONANA NA PODSTAWIE DOKUMENTÓW ZŁOŻONYCH PRZEZ 

WYKONAWCĘ NA ZASADZIE SPEŁNIA - NIE SPEŁNIA. Z treści złożonych 

dokumentów musi wynikać, ze Wykonawca spełnia wymagane warunki udziału w 

postępowaniu. W przypadku Wykonawców składających ofertę wspólną spełnienie 

warunków udziału w postępowaniu oceniane będzie łącznie. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=105928&rok=2015-05-07

